1.1 Tổng Giám đốc DRI chỉ đạo Daklaoruco triển khai một số nhiệm vụ và ứng nguồn 

vốn kế hoạch năm 2026 thực hiện các công trình, hạng mục phục vụ sản xuất năm 2026 theo 

Tờ trình số 31/TTr-CT ngày 10/11/2025 của Tổng giám đốc DRI. Tổng mức đầu tư dự kiến: 

17.348.000.000 Kíp (Mười bảy tỷ ba trăm bốn mươi tám triệu kíp). 

1.2 - Thời gian thực hiện: Trong tháng 11 và 12 năm 2025 và quý 1 năm 2026. 

1.3 - Giao cho Tổng giám đốc DRI chỉ đạo, hướng dẫn Daklaoruco chủ động tổ chức 

thực hiện để kịp thời phục vụ cho sản xuất đầu niên vụ 2026. Các hạng mục đầu tư và kinh phí